עוד נטען בבקשה כי הודעת תשלום הקנס לא הומצאה למערער למקום מגוריו, ונודע לו אודותיה

רק בעקבות דרישה לתשלום חוב מהמרכז לגביית קנסות.

וחזרה בשל כך כי הודעת תשלום הקנס נשלחה לכתובתו של המערער וטענה 2. המשיבה התנגדה לבקשה,
כן, לטענת המשיבה, המערער לא סתר את חזקת המסירה הקבועה בתקנה 44א לתקנות שלא נדרשה. על

סדר הדין הפלילי, התשל"ד-1974, ודין בקשתו להידחות.

3. ביום 30.7.2018 ניתנה החלטתו של בית-המשפט קמא לאמור:

"על פי אישור המסירה שצורף לתגובת המשיבה נשלחה הודעת תשלום הקנס לכתובתו של המבקש. בנסיבות אלה
חלה לגביו 'חזקת מסירה'. על פי אישור המסירה דבר הדואר 'לא נדרש' על ידי המבקש. בנסיבות אלה עובר הנטל
למבקש להוכיח מדוע לא קיבל את דבר הדואר.

מדינת נ' סאלם 8247/17 (רע"פ סאלם מהלכת כמתחייב להידחות, הערעור דין כי טען המדינה ב"כ .6
ישראל (2018)), כמו גם בשל כך שטענות המערער לא גובו בתשתית ראייתית כנדרש.

דיון והכרעה
7. דין הערעור להידחות. סעיפים 230-229 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 קובעים את
ייעתר בית-המשפט לבקשה להארכת מועד להישפט, והם: כי "הבקשה לא הוגשה במועד בשל התנאים בהם
או המניעה"; שהוסרה לאחר מיד הוגשה והיא במועד להגישה ממנו ושמנעו במבקש תלויות היו שלא סיבות

"מנימוקים מיוחדים אחרים שיפרט בהחלטתו".

8. בית-המשפט העליון נדרש בהרחבה לפרשנותם של התנאים האמורים בהלכת סאלם הנ"ל, ובהתאם לפסיקה
בענייננו.

המערער דומות עד מאד לעניין נסיבותיו של המקרה הנוכחי .11
האחר, שלטענתו נהג ברכב בזמן הרלוונטי, מבלי שהוא מפרט באילו נסיבות החזיק אותו אחר ברכב, וכיצד הוא
ויודע כי הוא זה שנהג ברכב מספר חודשים קודם לכן (יוער כי אותו אדם אחר אף הוא לא התייצב לדיון זוכר

בערעור). לכן, גם טענות אלו דינן להידחות.

12. בנסיבות אלו, אין עילה להתערב בהחלטת בית המשפט קמא, ודין הערעור להידחות.

אשר על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ב שבט תשע"ט, 28 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.